
２０１１年３月１４日 
 

東北地方太平洋沖地震について 
 
この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様、各地で避難生活を余儀なくされて

いる皆様にお見舞い申し上げるとともに、一日でも早い被災地の復興を心よりお祈り申し

上げます。 
 
当社は地震発生の翌日の３月１２日までに社員全員の無事の確認をいたしました。また、

本社（港区赤坂）、神奈川県座間工場、座間研究所、各営業支店における安全確認を行い、

３月１４日午前７時時点での大きな被害は確認されておりません。 
 
一方、東京電力の被災に対応し節電に協力してまいります。 
 
当社は国内外の患者様、医療機関への当社医薬品の安定供給のため、関係各社と密接に連

携してまいります。 
 
以上 

株式会社ミノファーゲン製薬 
代表取締役社長 
宇都宮徳一郎 


